
ČTVRTEK 

PÁTEK 

16:00 – 17:00   Láká vás vyzkoušet si vypalování do dřeva  Cohiba
   a vytvořit něco jedinečného? Dnes máte skvělou  -1. patro
   příležitost. Naučíte se správnou techniku 
   a odnesete si krásný výtvor.
   Cena programu je 30,- Kč.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30   Jste milovníci Harryho Pottera? Přijďte si  Kongresový sál
   vyzkoušet své znalosti a  vyzkoušejte náš kvíz  -1. patro
   přímo ze školy v Bradavicích. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00   Vyrobte si s námi originální voňavé mýdélko,   Cohiba
   které hezky zabalíme a může sloužit třeba jako  -1. patro
   krásný dárek. 
   Cena programu je 100,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00   Přihlaste se do našeho turnaje a porazte své  Tělocvična
   soupeře.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30   Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování  Kongresový sál
   oblíbeného animovaného filmu.  -1. patro
   Promítáme pohádku: Domácí příšery

Základy 
pyrografie

Výroba 
domácích 
mýdel

Bradavický 
kvíz

Turnaj ve 
florbalu

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

HALLOWEEN

AnimaCčnÍ program
v

teenager



SOBOTA 
11:00 – 12:00   Saunový ceremoniál s naším strašidýlkem  Sraz u Dětského
   přinese nevšední zážitek všem malým hostům.   světa
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00   Podzimní počasí je nevyzpytatelné. Ani déšť vás  Cohiba 
   však nepřekvapí se stylovým deštníkem.   -1. patro
   Přijďte si vytvořit ten svůj. 
   Cena programu je 220,- Kč.  
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00   Dlabání dýní k halloweenu neodmyslitelně patří.  Cohiba 
   Vezměte celou rodinu a přijďte si vydlabat tu  -1. patro
   nejkrásnější dýni. 
   Cena dýně je 50,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

20:30   Interaktivní hra pro všechny odhodlané lovce,  Tělocvična
   kteří mají pro strach uděláno. Přijďte vyhnat 
   všechny duchy z hotelu a zasoutěžit si 
   o krásné ceny. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Saunový 
ceremoniál 
s prvky 
muzikoterapie

Malování 
deštníků

Dlabání dýní

Lovci duchů

HALLOWEEN

AnimaCčnÍ program
v

teenager


